
TAYK / L. YIL DENİZ KUVVETLERİ KUPASI AÇIK DENİZ YAT YARIŞI 

ETAP I  (İSTANBUL-BOZCAADA)  

09 - 10 TEMMUZ 2021

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve Üzeri Start Saati : 13:00

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 02:11:10 13:11:10 47470 1,192 56584 1 1 56584 1 1 1,5

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 00:36:45 11:36:45 41805 1,384 57858 2 2 57858 2 2 3,0

GBR 9463R ANYTHING KER 41 ZEKİ BORA TURAN 02:14:05 13:14:05 47645 1,250 59556 3 3 59556 3 3 4,5

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 04:31:35 15:31:35 55895 1,164 65062 4 4 65062 4 4 6,0

4446 MATRAK II PROTOTYPE İZZET ORHAN ÖZDAŞ 04:36:15 15:36:15 56175 1,167 65556 5 5 65556 5 5 7,5

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / AHMET GÜRSEL ÖZTÜRK 05:10:54 16:10:54 58254 1,165 67866 6 6 67866 6 6 9,0

8292 TEAM SPIRIT II MAT 1180 HALUK BUZLUK / MÜGE TOK 04:56:02 15:56:02 57362 1,196 68605 7 7 68605 7 7 10,5

1621 ROKOKO BOLT 37  LEVENT KARABEYOĞLU - S.ARAL - Z. GÜNAY 06:24:38 17:24:38 62678 1,155 72393 8 8 72393 8 8 12,0

31773 DHO TİRAMOLA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / AHMET ONUR ÖZÇETİN RET 1,190 RET 11 RET 11 16,5

11773 DHO ARİVA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / M. KÜRŞAT ÖNER RET 1,184 RET 11 RET 11 16,5

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 13:00

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER 05:39:04 16:39:04 59944 1,061 63601 1 1 63601 1 1 1,5

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 05:47:26 16:47:26 60446 1,070 64677 2 2 64677 2 2 3,0

4004 MSI Sailing Team / AG FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 06:39:33 17:39:33 63573 1,086 69040 3 3 69040 3 3 4,5

2027 YARIŞ - ATİ HUMPHREYS 40 ATİLLA GÖKOVA 06:31:13 17:31:13 63073 1,096 69128 4 4 69128 4 4 6,0

1358 Team Linea Rossa J 122 ONUR TOK 07:03:26 18:03:26 65006 1,080 70206 5 5 70206 5 5 7,5

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI - MYA MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 06:30:43 17:30:43 63043 1,124 70860 6 6 70860 6 6 9,0

3131 HEDEF YELKEN - Trapez Sailing Team FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN RET 1,077 RET 8 RET 8 12,0

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 13:00

Yelken Finiş Saati YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz Süre Sıra Puan Düz Süre Sıra Puan PUANI

1059 ZACAPA A 35 ÖMER HALİM RAMAZANOĞLU 06:34:52 17:34:52 63292 1,021 64621 1 1 64621 1 1 1,5

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 07:07:53 18:07:53 65273 1,024 66840 2 2 66840 2 2 3,0

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 07:12:34 18:12:34 65554 1,026 67258 3 3 67258 3 3 4,5

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 07:14:00 18:14:00 65640 1,033 67806 4 4 67806 4 4 6,0

1773 DHO ARMA FIRST 40.7 DENİZ HARP OKULU / CENGİZ VEFA EKİCİ 09:05:18 20:05:18 72318 1,042 75355 5 5 75355 5 5 7,5

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 10 Temmuz 2021 Saat: 14:35

GEÇİCİ SONUÇ SONUÇGeçen Süre
Tekne Adı Tekne Tipi

TCC

Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi TCC

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi TCC

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

DDDDDDDDDD



TAYK / L. YIL DENİZ KUVVETLERİ KUPASI AÇIK DENİZ YAT YARIŞI 

ETAP I  (İSTANBUL-BOZCAADA)  

09 - 10 TEMMUZ 2021

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 13:00

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

GBR 186N KEYFİM 3 BUÇUK FIRST 35 SELİM YAZICI / BATU AKBAL 07:40:32 18:40:32 67232 1,013 68106 1 1 68106 1 1 1,5

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 08:53:06 19:53:06 71586 0,976 69868 2 2 69868 2 2 3,0

3470 KIA ALİZE FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 08:56:05 19:56:05 71765 0,987 70832 3 3 70832 3 3 4,5

IRC IV (TURUNCU) - TCC 0,974 ve altı Start Saati : 13:00

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

5051 ADA - PUPA ADRENALİN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 11:44:38 22:44:38 81878 0,915 74918 1 1 74918 1 1 1,5

337 DHO ZIPKIN FIRST 33.7 DENİZ HARP OKULU / MURAT ANILIR RET 0,953 RET 3 RET 3 4,5

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 13:00

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

4456 * ADA GÖKÇE OCEANIS 40 AYBARS KIYAK 14:33:54 1 01:33:54 92034 1,057 97280 1 1 97280 1 1 1,5

GBR 4007 * PAFULİ FIRST 40 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM RET 1,071 RET 3 RET 3 4,5

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

İLK BİTİREN TEKNE:  TUR 2055 ORIENT EXPRESS VI

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 10 Temmuz 2021 Saat: 14:35

TCCTekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

TCCTekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi TCC

DDD



TAYK / L. YIL DENİZ KUVVETLERİ KUPASI AÇIK DENİZ YAT YARIŞI 

ETAP I  (İSTANBUL-BOZCAADA)  09 - 10 TEMMUZ 2021

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati 13:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 02:11:10 13:11:10 47470 1,192 56584 1 1 56584 1 1 1,5

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 00:36:45 11:36:45 41805 1,384 57858 2 2 57858 2 2 3,0

GBR 9463R ANYTHING KER 41 ZEKİ BORA TURAN 02:14:05 13:14:05 47645 1,250 59556 3 3 59556 3 3 4,5

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER 05:39:04 16:39:04 59944 1,061 63601 4 4 63601 4 4 6,0

1059 ZACAPA A 35 ÖMER HALİM RAMAZANOĞLU 06:34:52 17:34:52 63292 1,021 64621 5 5 64621 5 5 7,5

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 05:47:26 16:47:26 60446 1,070 64677 6 6 64677 6 6 9,0

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 04:31:35 15:31:35 55895 1,164 65062 7 7 65062 7 7 10,5

4446 MATRAK II PROTOTYPE İZZET ORHAN ÖZDAŞ 04:36:15 15:36:15 56175 1,167 65556 8 8 65556 8 8 12,0

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 07:07:53 18:07:53 65273 1,024 66840 9 9 66840 9 9 13,5

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 07:12:34 18:12:34 65554 1,026 67258 10 10 67258 10 10 15,0

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 07:14:00 18:14:00 65640 1,033 67806 11 11 67806 11 11 16,5

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / AHMET GÜRSEL ÖZTÜRK 05:10:54 16:10:54 58254 1,165 67866 12 12 67866 12 12 18,0

8292 TEAM SPIRIT II MAT 1180 HALUK BUZLUK / MÜGE TOK 04:56:02 15:56:02 57362 1,196 68605 13 13 68605 13 13 19,5

4004 MSI Sailing Team / AG FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 06:39:33 17:39:33 63573 1,086 69040 14 14 69040 14 14 21,0

2027 YARIŞ - ATİ HUMPHREYS 40 ATİLLA GÖKOVA 06:31:13 17:31:13 63073 1,096 69128 15 15 69128 15 15 22,5

1358 Team Linea Rossa J 122 ONUR TOK 07:03:26 18:03:26 65006 1,080 70206 16 16 70206 16 16 24,0

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI - MYA MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 06:30:43 17:30:43 63043 1,124 70860 17 17 70860 17 17 25,5

1621 ROKOKO BOLT 37  LEVENT KARABEYOĞLU - S.ARAL - Z. GÜNAY 06:24:38 17:24:38 62678 1,155 72393 18 18 72393 18 18 27,0

1773 DHO ARMA FIRST 40.7 DENİZ HARP OKULU / CENGİZ VEFA EKİCİ 09:05:18 20:05:18 72318 1,042 75355 19 19 75355 19 19 28,5

31773 DHO TİRAMOLA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / AHMET ONUR ÖZÇETİN RET 1,190 RET 23 RET 23 34,5

11773 DHO ARİVA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / M. KÜRŞAT ÖNER RET 1,184 RET 23 RET 23 34,5

3131 HEDEF YELKEN - Trapez Sailing Team FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN RET 1,077 RET 23 RET 23 34,5

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 13:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

GBR 186N KEYFİM 3 BUÇUK FIRST 35 SELİM YAZICI / BATU AKBAL 07:40:32 18:40:32 67232 1,013 68106 1 1 68106 1 1 1,5

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 08:53:06 19:53:06 71586 0,976 69868 2 2 69868 2 2 3,0

3470 KIA ALİZE FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 08:56:05 19:56:05 71765 0,987 70832 3 3 70832 3 3 4,5

5051 ADA - PUPA ADRENALİN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 11:44:38 22:44:38 81878 0,915 74918 4 4 74918 4 4 6,0

337 DHO ZIPKIN FIRST 33.7 DENİZ HARP OKULU / MURAT ANILIR RET 0,953 RET 6 RET 6 9,0

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 10 Temmuz 2021 Saat: 14:35

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

DDDDDD

DDDDDDDDDD


